


PÍSEKŠRÁ
M

KŮ
V

Palackého   

sady Písek

SOBOTNÍ 

PROGRAM

PRO VEŘ
EJNOST

Za finančního přispění města Písku pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci s Divadlem Pod čarou Písek,  Centrem kultury města Písek a Společností 
Amatérské divadlo a svět, z. s. Akce se připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby (www.amaterskatvorba.cz). Změna programu vyhrazena.

10.00–16.00
DDM Písek
Tvůrčí dílny pro děti 

10.00–16.00
Divadlo Studna
Žonglérský ateliér
Úžasný svět her 
Animace na chůdách     

10.30
Marešova divadelní 
společnost: 
Pošťácká pohádka
Hraná pohádka 
nejen pro děti z knihy 
Devatero pohádek 
od Karla Čapka.

14.00
Divadlo Studna: 
Čertovská pohádka
Království, které díky králi
propadne peklu... princezna
Lucie – co ve svém zakletí
každý večer noci upije… 
a než tma zvítězí, šašek
Ambrož pomoc najde 
u statečného Martina, 
jenž nad peklem zvítězí.... 
a martinskou husou to pak
všichni oslaví...

15.00
T-Dance, Písek: 
Dívka s havraními křídly
Taneční vystoupení

15.30
Divadlo Studna: 
Princ Jaromil
Doznívá flašinet, oponka 
se otevírá a lipoví umělci
rozehrávají jarmareční 
příběh o princi, jemuž 
ke štěstí pomůže 
moudrost potulných 
komediantů. 

16.30
Průba písecké gardy
Ukázka soubojů se 
zbraněmi rozličnými. 
Představení dětí z kroužku
scénického šermu 
při DDM Písek.

18.30
Jakofakt?
Koncert nové písecké 
kapely, která vznikla 
v lednu 2019. Hudební
různorodost členů kapely
byl jeden z důvodů zkusit
něco jiného. Směr, kterým
by se chtěla kapela 
prezentovat, má nejblíže 
k folk-punku. 

20.30
Kámo, nahoď!
Improvizační show party
kamarádů, kteří se 
nestydí ztrapnit se před
publikem…

 

25.5
.

2019


